Subditosque dicte Cesaraugustane ecclesie in casibus, in quibus loco-
rum diocesani subditos suos absolvere possunt, absolvere et cum ipsis sub-
ditis, si vobis videatur, dispensare ac etiam quascumque causas dictorum
subditorum, etiam in foro penitentie, audire et demum generaliter omnia
alia et singula facere, dicere, gerere et exercere, que archiepiscopus Cesa-
raugustanus, pro tempore existens, facere, gerere et exercere posset et
deberet, et prout vobis vel alteri vestrum videbitur expedire, vobis et ves-
trum cuilibet insolidum plenam et omnimodam, tenore presentium, auc-
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toritate apostolica concedimus facultatem, mandantes universis et singulis,
tam ecclesiasticis quam secularibus, subditis et vassallis dicte ecclesie,
cuiuscumque dignitatis, status, ordinis vel conditionis existant, quatenus in
premissis omnibus et singulis vobis humiliter pareant et intendant ac pres-
tent auxilium, consilium et favorem quemadmodum prestare tenentur
archiepiscopo Cesaraugustano, si quis esset.

Quocirca discretioni vestre per apostolica scripta mandamus quatenus
huiusmodi vicariatus officium, vobis per Nos, ut premittitur, commissum,
devote suscipientes, illud solerter, fideliter et prudenter gerere et exercere
curetis, contradictores per censuram, et cetera. Non obstantibus apostoli-
cis ac provincialibus et sinodalibus constitutionibus necnon privilegiis, sta-
tutis et consuetudinibus ecclesie et ordinis predictorum, etiam iuramento,
confirmatione apostolica vel quacumque firmitate alia roboratis, contrariis
quibuscumque; seu si aliquibus communiter vel divisim a Sede Apostolica
sit indultum quod interdici, suspendi vel excommunicari non possint per
litteras apostolicas, non facientes plenam et expressam ac de verbo ad ver-
bum de indulto huiusmodi mentionem. Datum apud Sanctum Matheum,
Dertusensis diocesis, idibus iunii, anno decimoseptimo. De Curia».

1198

1411, junio, 14 San Mateo

Benedicto XIII reserva a Pedro Bertol, freire de la Orden de San Juan
de Jerusalén, sacristán de la parroquia de Caspe, cuyo gobierno ha sido
confiado a esta Orden Militar, la vicaría de la misma parroquia (sin residir,
25 libras jaquesas), diócesis de Zaragoza, pues su titular, Arnaldo de Villar,
ha sido nombrado prior conventual de la Orden en Caspe. No obstante
que es titular de su sacristía, la cual dejará vacante para la toma de pose-
sión de dicha parroquia.

Expedida: 18 septiembre 1411.

Tasa: 28 libras. «Religionis zelus...»